CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

TP.HCM, ngày 21 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Giao dịch cổ phiếu/ chứng chỉ quỹ/ chứng quyền có bảo đảm của người nội bộ

và người có liên quan của người nội bộ.

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán;

- Công ty Cổ phần Dược phẩm Bến Tre.

1. Tổ chức thực hiện giao dịch:  TRẦN HUY CHƯƠNG

− Số CCCD: 025089018992 ngày cấp: 17/8/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính

về trật tự xã hội

− Địa chỉ: C17/15 Lê Văn Việt, Tăng Nhơn Phú A, TP.Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

− Điện thoại: 0976631102,        email:                             ,Website: không có

− Mối quan hệ với công ty đại chúng: thành viên Hội đồng quản trị

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan của

cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người

có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng):

− Họ và tên người nội bộ:

− Quốc tịch:

− Số CCCD:

− Địa chỉ thường trú:

− Điện thoại liên hệ:                              , Email:

− Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ:

− Mối quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ:

− Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm mà người nội bộ đang

nắm giữ (nếu có):

3. Mã chứng khoán giao dịch:

Mã chứng khoán cơ sở (đối với chứng quyền có bảo đảm): DBT

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm nêu tại

mục 3: 0101012045 tại công ty chứng khoán: VNDIRECT

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/ chứng quyền có bảo đảm nắm giữ trước khi thực

hiện giao dịch:

Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở (nêu tại mục 3) nắm giữ trước khi thực hiện chứng quyền có

bảo đảm: 753.500, tỷ lệ: 4,82%

6. Số lượng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm đăng ký mua/bán/cho/được

cho/tặng/được tặng/thừa kế/chuyển nhượng/nhận chuyển nhượng/hoán đổi:

		2023-03-21T22:54:13+0700